OL300 gnybtas jrangai AL/Cu 1x185-300mm?

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Jvesties laidas min. (mm?)
Jvesties laidas maks. (mm?)
Junggéiy skaicius
Nominali srové (A)
Nominali jtampa (V)
Darbiné temperatira (°C)
Medziaga

Montavimo budas

Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)

Skylés skersmuo (mm)
Screw

Uzverzimo sukimo momentas
(Nm)

IP jvertinimas

Sertifikavimas

MAJ1300E10
4744397014795
Natdralus

Al/Cu

185

300

185

300

1

560

690

80

Neradijantis plienas, alavuotas varis
Varztas M12

32

76

52

287

13

Hex 5

70 Nm

IPOO

SFS2663:1975/ UL 486E
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